
Keskiviikko 4.9.
8.30-9.30 
9.30-9.45
9.45-10.15
10.15-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00 
13.00-13.45
13.45-15.30
15.30-16.00
16.00-17.00
17.00-20.00
20.00

Yleislääketieteen erikoistuvien päivät 
Ruissalon kylpylä, 

Ruissalon puistotie 640, Turku
4.-5.9.2024

Tilaisuus on maksuton. 
Pidätämme oikeuden muutoksiin. 

Tervetuloa kaikki Turun yliopiston ja Länsi-Suomen yhteistyöalueella
toimivat yleislääketieteeseen erikoistuvat lääkärit!

Torstai 5.9.
8.00-9.00
9.00-9.15
9.15-10.45
10.45-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-14.30

OHJELMA

Koulutukseen liittyy ennakkotehtävä, joka lähetetään osallistujille ilmoittautumisajan päätyttyä.

Koulutuksesta saa 10 h oppiaineen omia erikoislääkärikoulutuksen teoriatunteja. Omasta
esitelmästä erikoistuvien tietoiskuissa saa lisäksi 1 h (kiinnostusta kysytään ilmoittautuessa).

Koulutuksen tavoitteena on luoda yhteishenkeä erikoistuvien kesken, tuoda erikoistumisen työkaluja tutuksi
ja verkostoitua alueellisesti. Toivomme osallistumista koko kahden päivän ohjelmaan majoittumisineen.

Ilmoittautuminen 14.6. mennessä: 
Ilmoittautuminen YLE eval päivät 2024

Max. 50 osallistujaa.

Aamupala
Avaussanat
Professorin puheenvuoro
Keynote
Erikoistuvien tietoiskut
Lounas
Keynote
Ylen kivat ryhmätehtävät
Suolapala
Majoittuminen
Iltaohjelmaa
Päivällinen

Aamupala
Päivän avaus
Akutologiaa
Tauko
Erikoistuvien tietoiskut
Lounas
Etälääketieteestä
Päätöskahvit

https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Flink.webropolsurveys.com%2FS%2F9B2BD1E174516AA3&data=05%7C02%7Canna.viljanen%40varha.fi%7Cb67f972cdd944de2bbb108dc5e189284%7Cc6325d0045d5422fbcae82845cd9b814%7C0%7C0%7C638488706852025804%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=aOnaoQDAegK8QAlMLpDsk11ZV6nCgv930wm7Siz0g64%3D&reserved=0

